



E-aineistot

Kirjasto tarjoaa asiakkailleen monia sähköisiä aineistoja: kirjoja, lehtiä, musiikkia sekä kurssimateriaalia. Henkilökunta opastaa palvelujen käytössä.

e-kirjat, -äänikirjat ja -aikakauslehdet

Sähköiset kirjat, äänikirjat ja aikakauslehdet ovat saatavilla [kuntien yhteisen E-kirjaston](#) kautta 29.4.2024 alkaen. E-kirjasto toimii toistaiseksi ainoastaan sovelluksena; työpöytäversiota ei vielä ole. Lataa E-kirjasto-sovellus käyttöösi Apple Storesta tai Google Playsta! E-kirjasto vaatii vahvan tunnistautumisen. Kirjastokorttia et tarvitse.

[Englanninkielisiä äänikirjoja löydät Naxos Spoken Word -palvelusta.](#) Kirjoita Heili-kirjastokorttisi tunnus kenttään "Subscriber login".

e-sanomalehdet

Suomalainen [sähköinen sanomalehtipalvelu ePress](#) tarjoaa kotimaiset paikallis- ja maakuntalehdet luettaviksi heti niiden ilmestyttyä painosta. Lehdet ovat paperilehtien näköisversioita. Palvelu on käytössä ainoastaan kirjastossa: lue lehtiä joko kirjaston asiakaspäätteillä tai omalla laitteellasi käyttämällä avointa KirjastoOpen-verkkoa.

Lehdet säilyvät ePressissä kahden vuoden ajan.

e-musiikki

[Naxos Music Library](#) on lähes 100 000 albumia ja yli miljoona kappaletta sisältävä taidemusiikkiin erikoistunut kuuntelupalvelu. Mukana on myös kansanmusiikkia, jazzia sekä muuta populaarimusiikkia. Musiikkia voi kuunnella omalla tietokoneella tai mobiililaitteella. Kyseessä on ns. streaming-palvelu, joten musiikkia ei voi ladata omalle koneelle.

[Naxos Music Library Jazz](#) on jazziin erikoistunut palvelu.

[Naxos Video Library](#) sisältää konsertteja, oopperoita ja musiikkidokumentteja.

Naxos-palveluihin kirjaututaan Heili-kirjastokortin tunnuksella (HEILI + numerot). Palvelut ovat englanninkielisiä.

[Rockway-musiikkikoulussa](#) on tarjolla soitto- ja laulukursseja, joita voit lainata käyttöösi kahden viikon ajaksi. Video-oppitunnit ovat käytettävissä tietokoneella, tabletilla tai älypuhelimella verkkoselaimessa. Palvelun käyttö ja kurssien varaaminen on maksutonta.

Elokuvapalvelu

[Cineast](#)-elokuvaselaimessa voit katsella viisi elokuvaa kuukaudessa täysin ilmaiseksi. Tarvitset vain kirjastokortin ja sen PIN-koodin. Elokuvan laina-aika on 48 tuntia, jolloin voit katsella sen niin monta kertaa kuin haluat. Elokuva palautuu sen jälkeen automaattisesti. Voit käyttää palvelua verkkoselaimessa tai ladata Cineast-sovelluksen älylaitteellesi. Palveluun lisätään uusia elokuvia viikoittain.

Kielikurssit

[Promentor web -kielikurssilla](#) opiskelet uutta tai kertaat vanhaa kätevästi. Kurssivalikoimaan kuuluvat englanti, espanja, ruotsi, suomi ja venäjä.

Pääkirjasto Neuvonta ja tietopalvelu

020 617 6612